SANCTI / BERNARDINI / SENENSIS ORDINIS / SERAPHICI MINORVM / IN / APOCALYPSIM / BEATI IOANNIS / COMMENTARII, / Augementis et postillis à R.F. IOANNE DE LA HAYE / Parisino illustrati. / TOMVS QVINTVS.

1650

10

BERNARDUS (Sanctus),

Opera omnia.

SANCTI / BERNARDI / CLARAEVALLENSIS / ABBATIS PRIMI, RELIGIOSISSIMI / ECCLESIAE DOCTORIS, SVAVISSIMI QVE, / et quod pro eximia illius pietate non iniuria dixeris, plane Theodidacti, / OPERA OMNIA: / TAM QVAE VERE GERMANA ILLIVS ESSE NEMO / INFICIAS EAT, QVAM QVAE SPVRIA ET SVPPPOSITITIA/ (quanquam non dissimilis pietatis) plerisque videri possunt, diligentissimè nunc / primùm recognita, aucta ac emendata, et in ordinem concinniore disosita. / Accesserunt hac editione sancti Bernardi aliquot Epistolae è Bibliotheca sancti Victoris Parisiensis / nunquam editae, et Notae. F. Io. PICARDI, eiusdem monasterij Canonici Regularis in easdem et / reliquas S. Bernardi Epistolas, vna cum officio S. Victorio, at D. Bernardi Miracula. / Cum Indice duplici, altero locorum sacrae Scripturae passim ab ipso S. Bernardo explicatorum, altero eoque nouo / et amplo Rerum et Verborum. / Omnia rursus hac postrema editione diligentius quam antea correctae. / PARISIIS, / Apud Societatem vltimam Typographorum. / M. DC. XXIII.

1623

11

BERNARDUS, CLARAVALLENSIS (Sanctus)

Operum tomus quartus.

SANCTI PATRIS / BERNARDI / CLARAVALLENSIS / ABBATIS PRIMI, / MELLIFLUI ECCLESIAE DOCTORIS, / Operum / TOMVS QUARTVS. / TRACTATUS VARIOS ET OPUSCULA / COMPLECTENS, / OMNIA NUNC RECENS IN CAPITA DISTINCTA, / Castigata, et Notis illustrata, / Studio et Labore JACOBI MERLONI HORSTII, SS. Theologiae / Licentiati, B. MARIAE in Pasculo Coloneinsi Pastoris. / Editio Novissima cum castigatioribus ad amussim collata, ac variis ad Marginem aucta LECTIIONIBUS; / in qua tum innumeri penè LOCI illustrati, accuratissimaque diligentia emendati, cum INDICES / in Lectoris compendium lateralibus locupletati Numeris, ac desideratae fidei restituti. / LUGDUNI, / Sumptibus SOCIETATIS BIBLIOPOLARUM. / M. DC. LXXIX. / CUM PERMISSU SUPERIORUM.

1679

11

BERNARDUS, CLARAVALLENSIS (Sanctus)

Operum tomus quintus.

SANCTI / PATRIS / BERNARDI, / ABBATIS PRIMI, / CLARAVALLENSIS / Operum / TOMVS QVINTVS; / ALIENA, DUBIA,

NOTHA, ET SUPPOSITITIA, / Quae hactemis genuinis S. BERNARDI Operibus passim sine discrimine / permixta fuere, separatim complectens. / OMNIA NOVO LABORE RECOGNITA, DISTINCTA / Aucta, et variè illustrata: / Studio et Labore JACOBI MERLONI HORSTII SS. Th. Lic. B. Mariae / in Pasculo Colon. Pastoris. / Editio Novissima cum castigatioribus ad amussim collata, ac variis ad Marginem aucta LECTIIONIBUS, in qua / tum innumeri penè LOCI illustrati, accuratissimaque diligentia emendati, cum INDICES in Lectoris / compendium lateralibus locupletati Numeris, ac desideratae fidei restituti. / LUGDUNI, / Sumptibus SOCIETATIS BIBLIOPOLARUM. / M. DC. LXXIX / CUM PERMISSU SUPERIORUM

1679

11

BERNARDUS, CLARAVALLENSIS (Sanctus)

Operum appendix, seu tomus sextus.

SANCTI PATRIS / BERNARDI, / ABBATIS PRIMI, / CLARAVALLENSIS / Operum APPENDIX, / SEU / TOMUS SEXTUS; / COMPLECTENS DUORUM S. BERNARDI DISCIPULORUM / GUERRICI Abbatis Igniacensis, et GILBERTI DE HOYLANDIA / Abbatis svinshetensis in Anglia, OPERA, Aliaque nunc primum / ex MSS. edita, et notis illustrata: / studio et Labore JACOBI MERLONI HORSTII SS. Th. Lic. B. Mariae / in Pasculo Pastoris. / Editio Novissima cum castigationibus ad annissim collata, ace variis ad Marginem aucta LECTIIONIBUS; in qua / tum innumeri penè LOCI illustrati, accuratissimaque diligentia emendati, eùm INDICES in Lectoris / compendium lateralibus locupletati Numeris, ac desiderate fidei restituti. / LUGDUNI / Sumptibus SOCIETATIS BIBLIOPOLARUM / M.DC.LXXIX. / CUM PERMISSU SUPERIORUM.

1679

12

BONACINA, MARTINUS

Opera omnia.

MARTINI / BONACINAE / MEDIOLANENSIS / SACRAE THEOLOGIAE, ET I.V.D. / COMITIS PALATINI ET VTRIVSQVE / Siganturae Referendarij Apostolici, / OPERA OMNIA, / IN TRES TOMOS DISTRIBVTA: / Quorum PRIORES DVO nonnullis Tractatibus, queis hactenus caruerant, et innumeris / subinde accessionibus, quas adhibitae notae consepientes indicant, lucpletiores / reciduntur, ex accurata per ipsummet Authorem recognitione. TERTIVS / demio in lucem prodit. Vt nihil vltrà sit, quod ab Auctore ad plenam et vndecumque absolutam ;oralis Theologiae vniuersae, sine casuum conscientiae tra/ctationem expectare Lector debeat. / Editio nuissima, et caeteris accuratior, sparsis hinc inde mendis, quae in prioribus exciderant / expurgata, et variis additionibus, et annotationibus locupletata. / LUGDUNI / Sumptibus LAVRENTII ANISSON / M.DC.LXXI. / CVM PRIVILEGIO REGIS.

1671

13

BONACINA, MARTINUS

Operum de morali theologia tomus secundus.

MARTINI / BONACINAE / MEDIOLANENSIS / SACRAE THEOLOGIAE, ET I.V.D. / COMITIS PALATINI ET VTRIVSQVE / Signaturae Referendarij Apostolici, / OPERVM DE MORALI THEOLOGIA, / et omnibus Conscientiae nodis, in tres Tomos distributorum, / TOMVS SECVNDVS / IN QVO DE LEGIBVS, DEQVE DECALOGI ET ECCLESIAE PRAECEPTIS / Itemque de restitutione et Contractibus accuratè dissertur. / Editio mouissima, ex diligenti per ipsum Authorem dum viueret, recognitione, emaculata; et singulis propè paginis, nouis accessionibus, post obitum eiusdem Authoris / repertis, quas notae consepientes indicant; necnon annotationibus / antea desideratis locupletata.

/ LVGDVNI, / Sumptibus LAVRENTII ANISSON. / M. DC. LXXI. / CVM PRIVILEGIO REGIS.

1671

13

BONACINA, MARTINUS

Operum de morali theologia, tomus tertius.

MARTINI / BONACINAE / MEDIOLANENSIS / SACRAE THEOLOGIAE, ET I.V.D. / COMITIS PALATINI ET VTRIVSQVE / Signaturae Referendarij Apostolici, / OPERVM DE MORALI THEOLOGIA, / et omnibus Conscientiae nodis, / TOMVS TERTIVS / De Censuris omnibus Ecclesiasticis in particulari, / IN QVO / Non solum de Censuris in Bulla Coenae, à S.D.N- Papa VRBANO VIII. Editis, verum etiam de / variis Gregorij XV. Et Urbani VIII. Necnon de aliis omnibus Excommunicationibus, / Suspensionibus, et Inerdictis à iure communi latis ad hanc usque diem, clara methodo sigillatim, et accuratè dissertur. / Editio nouissima annotationibus tandiu desideratis illustrata et abinnumeris erroribus quibus priores scatebant, expurgata / LVGDVNI / Sumptibus LAVRENTII ANISSON. / M. DC. LXXI. / CVM PRIVILEGIO REGIS.

1671

14

CONTENSON, VINCENTIUS

Theologia mentis et cordis, tomus primus.

R.P.F. VINCENTII / CONTENSON / ORDINIS PRAEDICATORUM / Provinciae Tolosanae, Sacrosanctae Theologiae Doctoris / THEOLOGIA / MENTIS ET CORDIS: / seu / SPECULATIONES UNIVERSAE DOCTRINAE / sacrae, quibus omnia, quae ad profundissimam Theologiae / Speculativae intelligentiam, fundamentalem Practicae scientiam, acutissimam / Polemicae dissertationem, piissimum Affectivae exercitium, copiosam / denique Oratoriae facundiam pertinent, stylo fertili, grata facundia, / clara et firma sententia disseruntur: / Ita ut singularem Doctrinae puritatem ex sacrae Scriptorae / fontibus: ex SS. Patribus, Augustino et Thoma Doctore Angelico / potissimum sententiarum gravitatem ac veritatem; suavissimum denique coeosis / Doctrinae ac pietatis affectum ex porbatis mysticisque Auctoribus decerptum, / Theologi non modò et verbi divini Praecones; sed animarum etiam Pastores / et Confessarii ad omnimodam ubertatem possint haurire. / EDITIO NOVISSIMA, PERUTILI SUPPLEMENTO / De Extrema Unctione, Ordine et Matrimonio / hactenus plurimum desiderato, aucta et locupletata, / In duos Tomis commodius divisa, duplici Indice Capitum, Rerum et Verborum, / Concionibus formandis perutili exornata, et à plurimis mendis, ac vitiatis / citationibus emendata / TOMUS PRIMUS / COLONIAE AGRIPPINAE / Apud WILHELMUM ET FRANCISCUM METTERNICH, / Un der hohen Scmidt ANNO M. DC.

1687

15

CONTENSON, VINCENTIUS

Theologia mentis et cordis, tomus secundus.

R.P.F. VINCENTII / CONTENSON / ORDINIS PRAEDICATORUM / Provinciae Tolosanae, Sacrossanctae Theologiae Doctoris / THEOLOGIA / MENTIS ET CORDIS: / SEU / SPECULATIONES UNIVERSAE DOCTRINAE / sacrae, quibus omnia, quae ad profundissimam Theologiae / Speculativae intelligentiam, fundamentalem Practicae sceintiam, acutissimam / Polemicae dissertationem, pussimum Affectivae exercitium, copiosam / denique Oratoriae facundiam pertinent, stylo fertili, grata facundia, / clara et firma sententia disseruntur: / Ita ut singularem Doctrinae puritatem ex sacrae Scriptorae / fontibus: ex SS. Patrobus, Augustine et Thom Doctore Angelico / potissimum sententiarum gravitatem ac veritatem; suavissimum denique coelestis / Doctrinae ac pietatis